на додану вартість (ПДВ – 20 %) – 1 556 916,21 грн. ,
у тому числі за:
КПКВ 0813200 – 7 947 597,85 грн. (сім мільйонів
дев’ятсот сорок сім тисяч п"ятсот дев"яносто сім
грн. 85 коп.) ;
КПКВ 0813242 – 1 190 058,84 грн (один мільйон сто
дев"яносто тисяч п"ятдесят вісім грн 84 коп.);
КПКВ 0813191 – 203 840,56 грн. (двісті триі тисячі
вісімсот сорок грн 56 коп.).
Інші умови Договору залишаються незмінними, і
Сторони підтверджують їх обов"язковість до себе.